INDICAÇÃO Nº 1568/2015
Solicita implantação de 03 (três) postes com bico de luz na Travessa localizada ao lado do Ginásio de Esportes, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de 03 (três) postes com bico de luz na Travessa localizada ao lado do Ginásio de Esportes, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas que por ali passam, à noite, pois a escuridão aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 11:38:07 06301/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário